PV weidinger

ESD-Sicherheitsschuhe light, Clog wei3, GroB3e 45

« CE, EN ISO 20345:2011, SB, FO,A,E, SRA

» Sanitized behandelt
« ESD-gerecht nach DIN EN 61340

Artikel-Nr.

Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange mit Verpackung
Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung

Verkaufseinheit

WL29224
31030-45
ABEBA
7131030-45

ABEBA Spezialschuh-Ausstatter GmbH
Schlackenbergstralle 5

DE-66386 St. Ingbert

www.abeba.com

350 mm
250 mm
150 mm

1 Paar
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Inhaltseinheit
Herstellerfarbangabe
Farbe

Schutzkappe
Ausfiihrung (Schuhe)
Sicherheitsklasse
Schuhweite

Ausstattung (Schuhe)

Material (Schuhe)
SchuhgroBRe EU
ESD gerecht

Risikokategorie (PSA-Verordnung)

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL29214
WL29215
WL29216
WL29217
WL29218
WL29219
WL29220
WL29221
WL29222
WL29223
WL29224
WL29225
WL29226
WL29227

PV weidinger

1 Paar

weif3

weif

ja

Clogs

SB

Weite 10 (Standardweite)

. Glattleder, wei3

« Atmungsaktives Innenfutter mit Silver Point
- Fersenriemen feststehend, verstellbar

« Ristbereich mit Gummizug
» Klettverschluss

« Rutschhemmende PU-Laufsohle

- Stahlkappe

« Auswechselbare acc Wave Einlegesohle (Art. 3556)

Leder
45
ja

Kategorie 2

SchuhgroBe EU
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
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